














































桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  1 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

103 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

104 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

105 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

106 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

107 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

108 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

合計 14,900

預算數 48,000

大溪區戶政事
務所03031

109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

科目計 14,900

預算數 48,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  2 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A1)戶口名簿申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

109/11/ 5 7,080 解繳109年10月23─29日戶口名簿
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/ 5 4,020 解繳109年10月19─22日戶口名簿
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/12 1,380 解繳109年10月30─31日戶口名簿
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/19 5,940 解繳109年11月2─7日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 5,910 解繳109年11月9─14日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 24,330

合計 294,030

預算數 390,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A2)國民身分證製作工本費
(依據戶籍法辦理)。

109/11/ 5 6,500 解繳109年10月23─29日國民身分
證工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/ 5 4,050 解繳109年10月19─22日國民身分
證工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/12 1,350 解繳109年10月30─31日國民身分
證工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/19 5,950 解繳109年11月2─7日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 7,050 解繳109年11月9─14日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

小計 24,900

合計 331,900

預算數 444,250
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  3 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A3)遺失國民身分證申請補
證工本費(依據戶籍法辦理
)。

109/11/ 5 5,000 解繳109年10月23─29日國民身分
證補發工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/ 5 4,400 解繳109年10月19─22日國民身分
證補發工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/12 1,400 解繳109年10月30─31日國民身分
證補發工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/19 5,200 解繳109年11月2─7日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 8,200 解繳109年11月9─14日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

小計 24,200

合計 273,200

預算數 408,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A4)印鑑登記、變更及證明
申請規費(依據桃園市印鑑及
門牌規費收費標準辦理)。

109/11/ 5 6,980 解繳109年10月23─29日印鑑登記
變更證明工本費(大溪區戶政事務
所)

109/11/ 5 3,660 解繳109年10月19─22日印鑑登記
變更證明工本費(大溪區戶政事務
所)

109/11/12 1,140 解繳109年10月30─31日印鑑登記
變更證明工本費(大溪區戶政事務
所)

109/11/19 6,960 解繳109年11月2─7日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 7,240 解繳109年11月9─14日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

小計 25,980

合計 270,500

預算數 264,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  4 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A5)申請中英文結(離)婚證
明書工本費(依據戶籍法辦理
)。

109/11/ 5 500 解繳109年10月23─29日中、英文
結〈離〉婚證明書工本費(大溪區
戶政事務所)

109/11/26 500 解繳109年11月9─14日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

小計 1,000

合計 10,600

預算數 10,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A6)門牌編釘工本費(依據桃
園市印鑑及門牌規費收費標
準辦理)。

109/11/ 5 219 解繳109年10月23─29日門牌釘製
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/ 5 292 解繳109年10月19─22日門牌釘製
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/12 365 解繳109年10月30─31日門牌釘製
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/19 292 解繳109年11月2─7日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 438 解繳109年11月9─14日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 1,606

合計 20,075

預算數 12,045
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  5 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A7)門牌證明書申請工本費
(依據桃園市印鑑及門牌規費
收費標準辦理)。

109/11/ 5 220 解繳109年10月23─29日門牌證明
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/ 5 140 解繳109年10月19─22日門牌證明
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/12 140 解繳109年10月30─31日門牌證明
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/19 240 解繳109年11月2─7日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 560 解繳109年11月9─14日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 1,300

合計 22,800

預算數 20,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A8)外籍人士歸化國籍測試
成績單換發或補發(歸化取得
我國國籍者基本語言能力及
國民權利義務基本常識認定
標準辦理)。

預算數 1,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A9)姓名更改、遷徙、結婚
紀錄證明書(依據戶籍法辦理
)。

合計 420

預算數 705

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

科目計 1,223,525

預算數 1,550,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

(A1)外籍人士歸化取得我國
國籍者基本語言能力及國民
權利義務基本常識考試報名
費(依據歸化取得我國國籍者
基本語言能力及國民權利義
務基本常識認定標準辦理)。

預算數 2,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

科目計

預算數 2,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  6 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A1)戶籍謄本申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

109/11/ 5 13,650 解繳109年10月23─29日戶籍謄本
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/ 5 10,485 解繳109年10月19─22日戶籍謄本
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/12 2,265 解繳109年10月30─31日戶籍謄本
工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/19 11,385 解繳109年11月2─7日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 18,090 解繳109年11月9─14日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 55,875

合計 716,010

預算數 939,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A2)戶籍統計資料申請工本
費(依據戶籍法辦理)。

合計 180

預算數 600

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A3)機關委託電腦列印名冊
依法收取資料使用費(依據戶
籍法辦理)。

預算數 7,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  7 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A4)戶籍檔案原始資料影本
(依據戶籍法辦理)。

109/11/ 5 370 解繳109年10月23─29日戶籍檔案
原始資料影本工本費(大溪區戶政
事務所)

109/11/ 5 130 解繳109年10月19─22日戶籍檔案
原始資料影本工本費(大溪區戶政
事務所)

109/11/12 50 解繳109年10月30─31日戶籍檔案
原始資料影本工本費(大溪區戶政
事務所)

109/11/19 160 解繳109年11月2─7日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

109/11/26 210 解繳109年11月9─14日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

小計 920

合計 10,750

預算數 17,100

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A5)英文謄本申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

109/11/ 5 100 解繳109年10月19─22日英文戶籍
謄本工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/19 460 解繳109年11月2─7日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

小計 560

合計 9,015

預算數 25,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A6)英文謄本申請工本費(第
二份以上)(依據戶籍法辦理
)。

預算數 3,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A7)親等關聯資料工本費(依
據戶籍法辦理)。

預算數 2,700
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  8 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A8)親等關聯資料工本費(第
二張以上)(依據戶籍法辦理
)。

預算數 1,350

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A9)檔案閱覽抄錄費(依據檔
案閱覽抄錄複製收費標準辦
理)。

預算數 1,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A10)閱覽戶籍資料(依據戶
籍法辦理)。

109/11/19 75 解繳109年11月2─7日閱覽戶籍資
料工本費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 15 解繳109年11月9─14日閱覽戶籍資
料工本費(大溪區戶政事務所)

小計 90

合計 1,170

預算數 750

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A11)檔案複製費(A4)(依據
檔案閱覽抄錄複製收費標準
辦理)。

109/11/19 8 解繳109年11月2─7日檔案複製費
(大溪區戶政事務所)

小計 8

合計 106

預算數 350

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A12)過世親屬國民身分證之
相片影像電子檔光碟(依據戶
籍法辦理)

合計 500

預算數 2,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A13)檔案複製費(A3)(依據
檔案閱覽抄錄複製收費標準
辦理)。

合計 9

預算數 150

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

科目計 737,740

預算數 1,000,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
頁　　數：  9 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－服務費

(A1)自然人憑證行政管理費
(依據內政部98年2月2日台內
資字第0980021687號函辦理
)(歲出編列－民政業務－戶
政工作－業務費54,000元
)(收支併列)。

109/11/ 5 702 解繳109年10月23─29日自然人憑
證行政管理費(大溪區戶政事務所)

109/11/ 5 783 解繳109年10月19─22日自然人憑
證行政管理費(大溪區戶政事務所)

109/11/12 108 解繳109年10月30─31日自然人憑
證行政管理費(大溪區戶政事務所)

109/11/19 810 解繳109年11月2─7日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

109/11/26 594 解繳109年11月9─14日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

小計 2,997

合計 43,038

預算數 54,000

大溪區戶政事
務所03031

109 規費收入－使
用規費收入
－服務費

科目計 43,038

預算數 54,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－財
產孳息－利息
收入

(A1)各項專戶存款利息(依據
桃園市市庫管理自治條例及
代理公庫契約辦理)。

合計 1,835

預算數 9,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－財
產孳息－利息
收入

科目計 1,835

預算數 9,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－財
產孳息－租金
收入

(A1)本所附設汽車停車空間
使用收入(依據桃園市大溪區
戶政事務所停車位租賃契約
書辦理)。

109/11/12 2,000 解繳109年11月份員工停車費(大溪
區戶政事務所)

小計 2,000

合計 23,500

預算數 34,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－財
產孳息－租金
收入

科目計 23,500

預算數 34,000
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桃園市政府 109年度歲入(收入)對帳單

109年11月1日  至  109年11月30日

印表日期：  2020/12/02
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

(A1)變賣已報廢財產及應用
物品之剩餘、廢棄物品等收
入(依據桃園市市有財產管理
自治條例辦理)。

預算數 5,000

大溪區戶政事
務所03031

109 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

科目計

預算數 5,000

大溪區戶政事
務所03031

109 暫收款 (A1)暫時收繳之款項 預算數

大溪區戶政事
務所03031

109 收回以前年度
歲出款

(A1)收回以前年度預付並經
保留或經費賸餘之款項

預算數

大溪區戶政事
務所03031

109 預收款 (A1)暫時收繳之款項 預算數

彙總 103 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 104 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 105 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 106 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算
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彙總 107 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 108 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計 14,900

預算 48,000

彙總 109 規費收入－行
政規費收入
－證照費

收入小計 103,316

收入合計 1,223,525

預算 1,550,000

彙總 109 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

收入小計

收入合計

預算 2,000

彙總 109 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

收入小計 57,453

收入合計 737,740

預算 1,000,000

彙總 109 規費收入－使
用規費收入
－服務費

收入小計 2,997

收入合計 43,038

預算 54,000

彙總 109 財產收入－財
產孳息－利息
收入

收入小計

收入合計 1,835

預算 9,000

彙總 109 財產收入－財
產孳息－租金
收入

收入小計 2,000

收入合計 23,500

預算 34,000
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彙總 109 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

收入小計

收入合計

預算 5,000

彙總 109 暫收款 收入小計

收入合計

預算

彙總 109 收回以前年度
歲出款

收入小計

收入合計

預算

彙總 109 預收款 收入小計

收入合計

預算
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科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 上期結餘 16,705,000 16,273,287 431,713

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/01 25569 1100395 139,000 分配數 16,844,000 16,273,287 570,713

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/01 14603 1100396 1,603,000 分配數 18,447,000 16,273,287 2,173,713

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/03 031251091000209 1100101 支付數 91,791 18,447,000 16,365,078 2,081,922

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/03 031251091000210 1100102 支付數 2,000 18,447,000 16,367,078 2,079,922

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/03 031251091100208 1100104 支付數 107,166 18,447,000 16,474,244 1,972,756

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/03 031251091000214 1100771 支付數 3,190 18,447,000 16,477,434 1,969,566

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/03 031251091000215 1100772 支付數 2,178 18,447,000 16,479,612 1,967,388

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/06 031251091100218 1103626 支付數 28,369 18,447,000 16,507,981 1,939,019

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/23 031251091100226 1110833 支付數 56,996 18,447,000 16,564,977 1,882,023

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/27 031251091100230 1113410 支付數 2,178 18,447,000 16,567,155 1,879,845

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/27 031251091100231 1113411 支付數 5,478 18,447,000 16,572,633 1,874,367

10933703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 109/11/30 031251091100225 1110944 支付數 952,320 18,447,000 17,524,953 922,047

小計 1,742,000 1,251,666

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 上期結餘 2,586,000 2,196,409 389,591

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/01 14606 1100397 231,000 分配數 2,817,000 2,196,409 620,591

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/03 031251091000209 1100101 支付數 1,818 2,817,000 2,198,227 618,773

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/03 031251091000215 1100772 支付數 3,024 2,817,000 2,201,251 615,749

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/04 031251091100217 1102446 支付數 32,130 2,817,000 2,233,381 583,619

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/09 031251091100219 1104602 支付數 31,083 2,817,000 2,264,464 552,536
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歲出各機關對帳單

109/11/01-109/11/30031 大溪區戶政事務所 列印日期：109/12/02
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科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/20 031251091100221 1109478 支付數 15,750 2,817,000 2,280,214 536,786

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/20 031251091100224 1109548 支付數 8,154 2,817,000 2,288,368 528,632

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/23 031251091100226 1110833 支付數 2,240 2,817,000 2,290,608 526,392

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/23 031251091100227 1110834 支付數 44,227 2,817,000 2,334,835 482,165

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090200026 1100779 支出收回 3,153 2,817,000 2,331,682 485,318

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090600115 1100782 支出收回 1,705 2,817,000 2,329,977 487,023

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090400088 1100783 支出收回 6,095 2,817,000 2,323,882 493,118

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090500092 1100784 支出收回 15,350 2,817,000 2,308,532 508,468

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090400081 1100785 支出收回 18,000 2,817,000 2,290,532 526,468

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090400080 1100787 支出收回 12,291 2,817,000 2,278,241 538,759

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090300063 1100788 支出收回 9,861 2,817,000 2,268,380 548,620

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090300063 1100789 支出收回 2,300 2,817,000 2,266,080 550,920

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/25 031251090300051 1100791 支出收回 945 2,817,000 2,265,135 551,865

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/26 031251091100229 1113069 支付數 89,250 2,817,000 2,354,385 462,615

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/27 031251091100230 1113410 支付數 3,024 2,817,000 2,357,409 459,591

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/27 031251091100231 1113411 支付數 3,973 2,817,000 2,361,382 455,618

10933703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 109/11/30 031251091100225 1110944 支付數 47,682 2,817,000 2,409,064 407,936

小計 231,000 212,655

10933703101070240 一般行政-行政管理-一般業務*獎補助費 上期結餘 12,000 12,000 0

小計 0 0
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科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

10933703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 上期結餘 272,000 195,775 76,225

10933703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 109/11/01 14608 1100398 30,000 分配數 302,000 195,775 106,225

10933703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 109/11/11 031251091100220 1106023 支付數 37,809 302,000 233,584 68,416

小計 30,000 37,809

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 上期結餘 1,484,000 1,288,089 195,911

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/01 14608 1100399 269,000 分配數 1,753,000 1,288,089 464,911

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/11 031251091100220 1106023 支付數 13,200 1,753,000 1,301,289 451,711

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/20 031251091100224 1109548 支付數 4,806 1,753,000 1,306,095 446,905

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/23 031251091100227 1110834 支付數 17,695 1,753,000 1,323,790 429,210

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/25 031251090700137 1100780 支出收回 150 1,753,000 1,323,640 429,360

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/25 031251090600115 1100781 支出收回 400 1,753,000 1,323,240 429,760

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/25 031251090400080 1100786 支出收回 245 1,753,000 1,322,995 430,005

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/25 031251090300051 1100790 支出收回 150 1,753,000 1,322,845 430,155

10933703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 109/11/26 031251091100228 1112869 支付數 35,700 1,753,000 1,358,545 394,455

小計 269,000 70,456

109376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

上期結餘 0 1,659,775 0

109376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

109/11/30 031251091100222 1110432 支付數 110,557 0 1,770,332 0

109376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

109/11/30 031251091100223 1110558 支付數 37,310 0 1,807,642 0

小計 0 147,867

109389a0306010010 公務人員各項補助及慰問金-公務人員各項

補助及慰問金*人事費

上期結餘 0 375,750 0

小計 0 0

資本門

10933703102020030 民政業務-戶政工作*設備及投資 上期結餘 179,000 178,957 43

小計 0 0
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